
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES                

CNPJ:
RUA ERICH GIELOW, Nº 35

C.E.P.:

83.102.319/0001-55

89115-000 - Luiz Alves - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  19/2015 - PR

 ANEXO IX

31/2015

01/06/2015

01/06/2015

31/2015

Folha:  1/2

1

Item

Fornecedor:

Endereço:

Cidade:

CNPJ / CPF:

Validade da Proposta:

 (As propostas serão abertas para julgamento às  15: 00  horas do dia  17/06/2015).

1610045

Código

UN

Unid

.................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

............................................................................

............................................................................

............................................................................

MEDALHA PERSONALIZADA EM ACRÍLICO CRISTAL PARA CADA MODALIDADE,
CORTE A LASER, LAPIDADA E POLIDA, MEDINDO 9X7CM COM 8MM DE
ESPESSURA, IMPRESSÃO DIGITAL EM SILK COM RESINA EPOXI E FITA
PERSONALIZADA 90X2,5CM

Especificação

Estado:

Inscrição Estadual:

Prazo Entrega/Exec.:

.............

.............................................................

.............................................................

1.002,000

Quantidade

                                    

Marca Oferecida

Telefone:

Fax:

Condições de Pagamento:

                                 

Preço Unitário

..........................................

..........................................

..........................................

                                 

Preço Total

2 1610046 UN TROFÉU PERSONALIZADO METALIZADO ALTO BRILHO EM ABS, COM PEÇA
INTER CABÍVEL POR MODALIDADE, NA COR OURO COM ALTURA DE 180CM,
BASE QUADRADA COM PLACA EM SILK, LAYOUT E ESCRITA DIFERENTE POR
MEDIDA, PROPOSTO PELO FORNECEDOR

1,000                                                                                                       

3 1610047 UN TROFÉU PERSONALIZADO METALIZADO ALTO BRILHO EM ABS, COM PEÇA
INTER CABÍVEL POR MODALIDADE, NA COR OURO COM ALTURA DE 160CM,
BASE QUADRADA COM PLACA EM SILK, LAYOUT E ESCRITA DIFERENTE POR
MEDIDA, PROPOSTO PELO FORNECEDOR

1,000                                                                                                       

4 1610048 UN TROFÉU PERSONALIZADO METALIZADO ALTO BRILHO EM ABS, COM PEÇA
INTER CABÍVEL POR MODALIDADE, NA COR OURO COM ALTURA DE 140CM,
BASE QUADRADA COM PLACA EM SILK, LAYOUT E ESCRITA DIFERENTE POR
MEDIDA, PROPOSTO PELO FORNECEDOR

2,000                                                                                                       

5 1610049 UN TROFÉU PERSONALIZADO METALIZADO ALTO BRILHO EM ABS, COM PEÇA
INTER CABÍVEL POR MODALIDADE, NA COR OURO COM ALTURA DE 90CM,
BASE QUADRADA COM PLACA EM SILK, LAYOUT E ESCRITA DIFERENTE POR
MEDIDA, PROPOSTO PELO FORNECEDOR

12,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES                

CNPJ:
RUA ERICH GIELOW, Nº 35

C.E.P.:

Unid

83.102.319/0001-55

89115-000 - Luiz Alves - SC

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  19/2015 - PR

 ANEXO IX

Preço Unitário

31/2015

01/06/2015

01/06/2015

31/2015

Preço Total

Folha:  2/2

6 1610050 UN TROFÉU PERSONALIZADO METALIZADO ALTO BRILHO EM ABS, COM PEÇA
INTER CABÍVEL POR MODALIDADE, NA COR OURO COM ALTURA DE 80CM,
BASE QUADRADA COM PLACA EM SILK, LAYOUT E ESCRITA DIFERENTE POR
MEDIDA, PROPOSTO PELO FORNECEDOR

12,000                                                                                                       

7 1610051 UN TROFÉU PERSONALIZADO METALIZADO ALTO BRILHO EM ABS, COM PEÇA
INTER CABÍVEL POR MODALIDADE, NA COR OURO COM ALTURA DE 70CM,
BASE QUADRADA COM PLACA EM SILK, LAYOUT E ESCRITA DIFERENTE POR
MEDIDA, PROPOSTO PELO FORNECEDOR

12,000                                                                                                       

8 1610052 UN TROFÉU PERSONALIZADO METALIZADO ALTO BRILHO EM ABS, COM PEÇA
INTER CABÍVEL POR MODALIDADE, NA COR OURO COM ALTURA DE 60CM,
BASE QUADRADA COM PLACA EM SILK, LAYOUT E ESCRITA DIFERENTE POR
MEDIDA, PROPOSTO PELO FORNECEDOR

12,000                                                                                                       

9 1610053 UN TROFÉU PERSONALIZADO METALIZADO ALTO BRILHO EM ABS, COM PEÇA
INTER CABÍVEL POR MODALIDADE, NA COR OURO COM ALTURA DE 40CM,
BASE QUADRADA COM PLACA EM SILK, LAYOUT E ESCRITA DIFERENTE POR
MEDIDA, PROPOSTO PELO FORNECEDOR

38,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor


